关于2015年９月全国计算机等级考试报名的通知
北京科技大学自动化学院是教育部考试中心授权的全国计算机等级考试考点。计算机等级考试是面向社会，用于考察应试人员计算机应用知识和能力的水平考试，其目的在于为社会用人部门录用和考核工作人员提供一个统一、客观、公正的标准。2015年9月全国计算机等级考试报名工作即将开始，现将具体报名事项通知如下：
一、报名时间：   2015年6月9日至6月21日
二、报名网址:    全国计算机等级考试网上报名系统：http://ncre.bjeea.cn
三、开考科目：
一级：计算机基础及WPS Office应用、MS Office应用、Photoshop应用
二级：C、C++、VB、Web、JAVA 语言程序设计、MS Office高级应用
VFP数据库、Access数据库、MySQL数据库
三级：网络技术、数据库技术、信息安全技术
四、考试时间：  2015年9月19日至9月23日
五、报名收费：  报考各级别的考生报名时需自行网上交费。
六、联系方式：
   地址：北京科技大学机电信息楼 114办公室
   电话：62334013                         王老师
       62333691         15600612425        李老师
七、考试备注：
请考生自行登录计算机等级考试报名系统完成信息填报、选择考试点、选择报考级别及科类、上传照片(宽*高476*532像素)、网上缴费、打印准考证等报名手续。因考点机位有限，请考生尽快完成网上报名。
关于2015年3月全国计算机等级考试证书领取的通知
一、发放地点：
北京科技大学机电信息楼114办公室
二、发放时间：
1、集中发放：
2015年6月6日-6月7日8：30-16：30
2、其他时间：
每周四上午8：30-11：00之间
北京科技大学自动化学院
[bookmark: _GoBack]2015年6月6日